
' "W ČazGá re?ublika
Hc"'ČsAY zĹú.hranný sbor ·

t mino města Prahy
Sumlská 62, 121 24 Praha 2

41 . . ,Á
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

o zajištění komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen
,,BOZP") Č. HSAA-6558-14/2020

uzavřená podle § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy
Sídlo: Sokolská 62, 12 l 24 Praha 2
IČO: 70886288
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
Číslo účtu: 8107881/0710
Datová schránka: jm9aa6j
Zastoupená: plk. Ing. Lud'kem Prudilem, ředitelem
Kontaktní osoba: plk. Ing. Vít Valenta, náměstek pro ekonomiku

e-mail: , :
plk. Ing. Dana Dvořáková, vedoucí oddělení provozní a správy
majetku, e-mail: ,

(dále jen ,,příkazce")

a

WARD Safety, s.r.o.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
E-mail:
Telefon:

Bassova 98/8, Praha 190 00
05518237
CZ05518237
Flo banka, a.s.
2701095371/2010
Michalem Wodwudem, jednatelem společnosti

zapsaná v rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 265009

(dále jen ,,příkazník")

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je zajištění komplexních služeb v oblasti BOZP osQbou odborně
způsobilou podle zákona č. 309/2006 Sb. (dále jen ,,komplexních služeb BOZP'.").

2. Seznam požadovallých výkonů činnosti příkazníka v rámci předmětu plnění je uveden v příloze
č. l této smlouvy (dále jen ,,Příloha č. l - Předmět zakázky") a skládá se zejména z činností
upravených výše uvedenými právními předpisy.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka příkazníka ze dne 17. 9. 2020, která byla na

P"



C

základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím HSAA-6558/2020 a systémovým
číslem v Národním elektronickém nástroji (NEN): N006/20N00013329 vybrána jako
nejvhodnější.

Článek III.
Odměna a ostatní podmínky smlouvy

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za zajištění komplexních služeb BOZP a
poskytování poradenských služeb, konzultací a metodické podpory dle přílohy č. l této
smlouvy, je stanovena ve výši 10 800,00 KČ bez DPH lměsíc, tj. 13 068,00 KČ vC. DPH lměsíc.
Celková cena za sjednanou dobu plnění je 518 400,00 KČ bez DPH, tj. 627 264,00 KČ VC. DPH.

2. výše uvedená celková cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné
a související s prováděním Činností, jež jsou předmětem této smlouvy. Příkazník prohlašuje, že
se ujistil o správnosti a dostatečnosti své nabídky a o sazbách a cenách uvedených v soupisu
profesí a činnosti, na jehož základě bude muset krýt veškeré své smluvní závazky a všechny
záležitosti a věci nutné pro řádné provedení všech činností uvedených v ČI. TI. a příloze č. l této
smlouvy.

3. Místem plnění jsou objekty HZS hl. m. Prahy, jejichž úplný výčet je uveden v příloze č. 2 - Seznam
objektů hzs hl. m. Prahy, kteráje nedílnou součástí této sinlouvy.

4. Doba zahájení plnění předmětu smlouvy: zahájení dnem uveřejnění v registru smluv
5. Doba trvání plnění předmětu smlouvy: 48 měsíců
6. Cena bude hrazena na základě měsíčních faktur vystavených příkazníkem vždy po zajištěni

výkonu sjednaných činností ze strany příkazníka. Faktura (daňový doklad) vystavená
příkazníkem musí obsahovat náležitosti dle zákona o DPH, § 435 občanského zákoníku,
evidenční číslo smlouvy odběratele, systémové číslo z Národního elektronického nástroje
(NEN) a dále vyčíslení zvlášť ceny bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne doručení faktury příkazci na adresu sídla příkazce. V případě pochybnosti se má za to, že
dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

8. Příkazce nebude hradit příkazníkovi jakékoliv zálohy na poskytované služby nebo jeho části.
9. Příkazce je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Příkazník je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit.
V takovém případě není příkazce v prodlení s uhrazením faktury. Okamžikem doničení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

10. Stane-li se příkazník nespolehlivým plátcem, ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, nebo
daňový doklad Í)říkazníka bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž
by toto číslo bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je příkazce oprávněn
z finančního plnění uhradit DPH přímo místně a věcně příslušnému správci daně příkazníka.

ll. Finanční prostředky poskytované na základě této smlouvy příkazníkovi nemohou být
předmětem výkonu práv třetích osob.



V

Článek IV.
Práva a povinnosti příkazce

l. Příkazce se zavazuje zajistit příkazníkovi potřebnou součinnost při plněni sjednaných činností
tak, aby nebyl ohrožen termín či lhůta plnění. Dále se zavazuje příkazníkovi BOZP zajistit
veškeré informace o technických okolnostech a skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný
průběh plnění předmětu smlouvy.

2. Příkazce je povinen účastnit se důležitých jednání na výzvu příkazníka.
3. Příkazce se zavazuje předat příkazníkovi bezodkladně po podpisu této smlouvy veškeré

podklady, které má k dispozici a které jsou nezbytné pro plnění předmětu této smlouvy.

Článek V.
Práva a povinnosti příkazníka

l. Příkazník se zavazuje, že bude osobně a na svou odpovědnost vykonávat činnosti, jež jsou
předmětem smlouvy Zavazuje se postupovat s odbornou péči a uskutečňovat tyto činnosti
kvalitně a bez vad v rozsahu stanoveném touto smlouvou a v souladu s podmínkami
stanovenými touto smlouvou, všemi níže uvedenými souvisejícími dokumenty a podklady a
obecně závaznými právními předpisy České republiky.

2. Příkazník je povinen postupovat při zařizování záležitosti s odbornou péčí dle pokynů příkazce a
v souladu s jeho zájmy.

3. Příkazník je povinen oznamovat příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování
záležitosti a jež mohou mít vliv na pokyny příkazce.

4. Jakékoliv ústní upozornění, opatření, doporučení či podnět je příkazník povinen bez zbytečného
.odkladu následně uskutečnit i písemnou formou.

5. Při plnění předmětu této smlouvy bude příkazník postupovat komplexně s důslednou vnitřní
koordinací navrhovaných postupů.

Článek VI.
Povinnost mlčenlivosti

1. Příkazník se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od příkazce či o jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí
je zpřístupnit bez písemného souhlasu příkazce žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s
účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Příkazník je povinen zavázat povinností mlčenlivosti dle odst. l tohoto článku všechny osoby,

které se budou případně podílet na činnosti na základě této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou případně Podílet na činnosti dle

této smlouvy, odpovídá příkazník, jako by povinnost porušil sám.
4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skonČení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných

jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.



r- -- -"" --
,\

\
'\

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení podmínek poskytnutí služby podle ČI. II., odst. 2 a přílohy č. l této
smlouvy ze strany příkazníka, je příkazník povinen uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 0,05
% z celkové ceny včetně DPH za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Jestliže příkazník poruší jakoukoli povinnost podle ČI. V. a VI. této smlouvy, zavazuje se
příkazník uhradit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3. Příkazce je povinen zaplatit příkazníkovi za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost příkazníka řádně poskytnout službu.

6. Za podstatné porušení této smlouvy příkazníkem, které zakládá právo příkazce na odstoupení od
této smlouvy, se považuje zejména

a) porušení jakékoli povinnosti příkazníka podle ČI. V a VI. této smlouvy;
b) postup příkazníka při plnění ujednaných Činností v rozporu s pokyny příkazce;

7. Příkazce je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku příkazníka probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na příkazníka byl zamítnut proto, že majetek příkazníka nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčního řízení;
C) příkazník vstoupí do likvidace.

8. Příkazník je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že příkazce bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než šedesát (60)
kalendářních dní.

9. Příkazník je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že při provádění činností, jež jsou
předmětem smlouvy, zjistí skryté překážky znemožňující řádné provádění činností, a po
oznámení těchto skutečností příkazci stavby, nedojde v přiměřené lhůtě ze strany příkazce
k jejich odstranění nebo dohodě o změně smlouvy. Totéž platí pro případ nutné součinnosti
příkazce.

10. Příkazce je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou,
která poČíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. v takovém případě je
příkazník povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy příkazce vážně
ohroženy.

11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení Písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

12. Smluvní strany se dohodly, že případnou smluvní pokutu lze výlučně z podnětu příkazce
započíst oproti úplatě a tu bez dalšího o výši smluvní pokuty snížit; dále se smluvní strany
dohodly, že ve smyslu § 2048 občanského zákonu může být smluvní pokuta výlučně z podnětu
příkazce a po vzájemné dohodě uhrazena rovněž formou jiného plnění než peněžitého (např.

\
\



věcné plnění, poskytnutí služby apod.).

V

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. V případě, že příkazce odstoupí od této smlouvy před splněním předmětu této smlouvy, je
povinen uhradit příkazníkovi jim prokazatelně a účelně vynaložené náklady při plnění předmětu
této smlouvy.

2. Reklamace jsou ze strany příkazce řešeny pověřeným pracovníkem oddělení provozu
a správy majetku (ODPS), viz kontaktní osoba,

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

4. Příkazník není bez předchozího písemného souhlasu příkazce oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. Příkazník je povinen dokumenty související s předmětem dle této smlouvy uchovávat nejméně
po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení, popř.
k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly
oprávněnými kontrolními orgány.

6. Příkazník je povinen upozornit příkazce písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud příkazník i při vynaložení veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

7. Příkazník bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

l. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle
této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu
této smlouvy.

2. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této
smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

3. Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").
Tuto smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká republika - Hasičský záchranný sbor
hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od uzavření smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6 odst. l
zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí podle zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

6. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, pokud není touto smlouvou
sjednáno jinak.

7. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo v souvislosti
s ní bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České republice.

8. Smluvní strany si nepřeji, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv



[

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či
zvyklosti zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy. Vedle
shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichŽ k datu podpisu této smlouvy
věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

10. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni
osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů)-

11. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden (l) stejnopis obdrží
příkazník a dva (2) příkazce.

12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

příloha č. 1 - Předmět zakázky,

příloha Č. 2 - Seznam objektů hzs hl. m. Prahy,
příloha č. 3 - Počet zaměstnanců HZS hl. m. Prahy,

příloha č. 4 - Přehled vyhrazených technických zařízení.

Za příkazce: Za příkazníka:

ŕ

(:'esk(í republika
HasiČskŕ záchranný sbor

h/(n'nl7u) íněsta Prahy :;
')"()kn/cká 6"2, {|1 24 Prah" 2,?

WARD Safety, s.r.o.%,äp Word Sofel It aassoya 90/8 ;19C00 PrahaS
ICQ: 055 Ill 237 ;DlČ: CZ0551é237

BEZPEČNOST PRÁCE·PQŽÁRNĹ ocHRANA·z[voTNj PROSTŘELÁ
Tel: "420 6(J3 555 á89 email: j,adamek@ward,cz
Tel: +420 702 276 567 email: m,wodwud@ward.cz

l



Příloha č. 1 - Předmět zakázky

W '

Poskytování komplexní metodické podpory, konzultační činnosti a provádění úkonů odborně
způsobilé osoby v oblasti bezpeČnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen ,,BOZP"). Místem
plnění budou všechny objekty Hasičského záchranného sboru hlavního města Prahy uvedené
v příloze č. 2

Pokud není uvedeno jinak, jedná se o Činnosti vykonávané HZS hl. m. Prahy v souladu s § 70
zákona č. 133/1985 Sb., Zákon České národní rady o požární ochraně, v rámci tzv.
organizačního řízení.

ČÁST 1 - BOZP

Provádění úkonů osoby odborně způsobilé v oblasti BOZP, vyplývajících z obecně
závazných právních předpisů o BOZP, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů, zákona č. 361/2003 Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních
sborů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 309/2006
Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších přepisů:

· výkon Činnosti osoby odborně způsobilé ve smyslu zákona Č. 309/2006 Sb., v rámci
které budou prováděny komplexní povinnosti v oblasti plnění úkolů v prevenci rizik
BOZP,

· kontrola a průběŽné vyhodnocování stavu dodržování obecně závazných právních
předpisů v oblasti BOZP,

· provádění preventivních prohlídek a kontrol BOZP (lx za 12 měsíců)
s bezprostředním upozorněním na zjištěné závady, projednání těchto závad a navržení
způsobu jejich odstranění a preventivních opatření k předcházení jejich opakování,
včetně vypracování záznamu o jejich provedení (realizaci opatření zajišťuje hzs hl.
m. Prahy),

" vypracování osnov a zabezpečení provádění povinných školení BOZP vedoucích
a řadových zaměstnanců prostřednictvím e-learningu, v periodicitě stanovené obecně
závaznými právními předpisy, včetně vypracování záznamu o jejich provedení
a vedení příslušné evidence

· spolupráce na vyšetřování příčin a okolností vzniku služebních, pracovních úrazů
a nemocí z povolání a na projednávání odškodnění (týká se událostí vzniklých
v souvislosti s operačním i organizaČním řízením),

· zpracování kompletní dokumentace pro oblast BOZP, vedení a pravidelná roční
aktualizace této dokumentace resp. aktualizace bezodkladně po změně obecně
závazných právních předpisů:

· interní pokyny a směrnice BOZP a provozní předpisy pro jednotlivé činnosti,
· kategorizace pracovišť' a Činností objednatele dle hygienických předpisů
· zpracování rozboru příčin a zdrojů úrazovosti a nemocí z povolání (týká se

událostí vzniklých v souvislosti s operačním i organizaČním řízením),
· zpracováni rozboru o celkovém stavu BOZP v organizaci (týká se událostí

vzniklých v souvislosti s operačním i organizačním řízením),



r

· vyhodnocování pracovních rizik, zjišťování jejich příčin a zdrojů a přijírnání
opatření k jejich odstranění,

· provádění úkonů v oblasti nakládání s chemickými látkami a přípravky:
· zpracování dokumentace pro nakládání s chemickými látkami a přípravky a její

aktualizace dle změn v legislativě, její projednání s orgány státního odborného
dozoru,

· Školení příslušníků a zaměstnanců manipulujících s chemickými látkami
a přípravky,

· provádění pravidelné kontroly dodržování předpisů, konzultace a projednání
s příslušnými vedoucími pracovníky,

· spolupráci při vedení evidence, kontroly uloženi a značení chemických látek na
pracovištích a ve skladech,

· vyhrazená technická zařízení
· kontrola/spolupráce při zpracování provozní dokumentace vybraných

vyhrazených technických zařízení dle přílohy č. l

ČÁST 2 - Ostatní požadavky

· průběžné poskytování poradenských služeb, konzultací a metodické podpory pro
určené kontaktní osoby za BOZP a pro vedoucí pracovníky objednatele v oblasti
předmětu smlouvy; předpokládaná dostupnost ve všední dny v rozsahu běžné pracovní
doby, výjimečně i mimo tuto dobu (v případě nepředvídatelných událostí a závažných
událostí vzniklých v souvislosti s operačním i organizačním řízením),

· revize stávajících interních pokynů a směrnic v oblasti BOZP a jejich aktualizace
v návaznosti na změny souvisejících předpisů,

· účast na školeních pořádaných v gesci Ministerstva vnitra (obvykle lx rok),
· konzultace a odborná technická pomoc v oblasti BOZP v souvislosti se stavebními

pracemi a projektovými dokumentacemi staveb a technologií realizovanými
v rámci HZS hl. m. Prahy, účast na souvisejících stavebních a kolaudačních řízeních,

· zastupování objednatele při jednání s příslušnými úřady v oblasti BOZP,
spolupráce a účast při kontrolách státního odborného dozoru nad bezpečností práce
a další orgánů, jednání se závodním lékařem, hygienickou stanicí apod.,

· poskytování odborné a metodické pomoci v oblastech systému přidělování OOPP,
· bezodkladné seznamování objednatele se změnami a nově přijatými obecně

závaznými právními předpisy upravujícími oblast předmětu smlouvy.



Příloha č. 2 - Seznam objektů hzs hl. m. Prahy

administrativní objekty a objekty s provozem výjezdu hzs -
ředitelství HZS, ad ministrativa - právní oddělení,
personálnI oddělení oddělenI správy budov, finanční

HS Č.1-SOKOLSKÁ, Sokolská 1595/62, Praha 2 - Nové Město odděleni, oddělení prevence

administrativní objekt s provozem výjezdu hzs -
administrativa - odděleni prevence, výjezd hzs a odděleni

HS Č.2 - PETŘINY, Heyrovského náměsi 1987/1, Praha 6 - Břevnov chemické služby

v současné době objekt provizorní hasičské stanice na
adrese Argentinská č.e.149 s provozem výjezdu hzs a s
dislokovaným pracovištěm na adrese Toužimská 744, 199
00 Praha 18 v areálu SDH Letňany. Po dokončení stavby
nové stanice cca konec roku 2021 - nový objekt s
provozem výjezdu v úl. Argentinská (číslo popisné bude

HS Č.3 - HOLEŠOVICE, Argentinská č.e. 149, Praha 7 - Holešovice doplněno po dokončení stavby)

HS Č.4 - CHODOV, Květnového vItězstvi 2023, Praha 11- Chodov objekt s provozem výjezdu hzs
administrativní objekt s provozem výjezdu hzs -
administrativa - oddělení prevence, výjezd hzs a odděleni

HS Č.5 - STRAŠNICE, Průběžná 74, Praha 10 - Strašnice strojní technické služby

administrativní objekt s provozem výjezdu hzs -
HS Č.6 - KRČ, Na Krčské stráni 1366/6, Praha 4 - Krč administrativa - odděleni prevence,

administrativní objekt s provozem výjezdu hzs -
HS Č.7 - SMÍCHOV, Jinonická 1226, Praha 5 - Košíře administrativa - odděleni prevence, hadicové oddělení

HS Č.8 - RADOTÍN, V Sudech 511/1, Praha 16 - Radotín objekt s provozem výjezdu hzs

HS Č.10 - SATALICE, K Radonicům 305, Praha - Satalice objekt s provozem výjezdu hzs
administrativní objekt s provozem výjezdu hzs -
ad ministrativa - odděleni och ra ny obyvatelstva, krajské

HS Č.11- MODŘANY, Generála Šišky 2140, Praha 12 - Modřany operační středisko

Budova krajského ředitelství HZS Praha, Legerova 1784/57, Praha 2 -
Nové Město ad ministrativní objekt

skladový areál, administrativní objekt se skladem a
Sklady HZS hl.m. Prahy, Čs. Armády 375, jílové u Prahy skladové garáže

Rekreační a škoWci zařIzenI Bedřichov, Bedřichov č.e, 1724 , č.e.1716, dva samostatné rekreační objekty - pokoje se společnou
Jablonec nad Nisou kuchyní a sociálnIm zařIzenIm

Rekreační a školÍcÍ zařizenI Hory Matky BoŽÍ (dětský tábor), Velhartice, rekreační areál - 8 chatek a společné zázeni- kuchyně a
okres Klatovy sociálni zařIzenI



Příloha č. 3

W

S



Přehled vyhrazených technických zařIzenI
, TLAKOVÁ ZDVIHACÍ ELEKTRICKÁ PLYNOVÁ, Plynové kotle Vaillant na UT a ohře\

. . El. rozvody v budově, hromosvodní vody -2X49 kw, 1X42 kW, 2 x 12 kWKompresor h|avn|: ABAC max. 15 Bar Hever (dílna) max. 3200Kg, zdvih cca 2m
soustava Legerove-6NP+suteren, plyn.rozvoc

nízkotla ký

. , V , výtah: Legerova - osobní: max. 6 osob a Plynová kotelna 3 x kotel Dietrich 351/SOKOLSKA Kompresor zalozni: Orlík max. 8 Bar Rozvodna VN 22kv/0,4 KV ,
max.450 kg 220 kw (provozuje dodavatel tepla,

, výtah osobní Sokolská max. 6 osoba max. . ,Tlakový rozvod výduchu do 10 bar 450 kg Olej.transformator 160kVA
STL přívod plynu

výtah nák|adniSoko|ská 500 kg a max 2 ,
generator 110 kw, UPS pro server

osoby

. výtah lx odch, max. 4 osoby a max. 1000 El. rozvody v budově, hromosvodníKompresor hlavni max. 16 bar
kg soustava

Záložni kompresor max. 8 bar NN rozvodna
2/PETŘINY Tlakový rozvod výduchu do 10 bar Generátor 18 kW

(JOCH Kompresor max. 305 Bar

ODCH záložní kompresor max. 305 Bar

3/HOLEŠOVICE . EI. rozvody v budově, h romosvodní NTL rozvody plynu po stanici na
V , Kompresor Champion max. 20,9 bar(po dokonceni soustava Koncova zaz|zen| (sporaky)

stavby bude , El. Kotel Protherm 28K tlak do
Tlakový rozvod vzduchu do 10 bar

upraven soupis rozvodu 3 Bar
VTZ dle nových Tepelný výměník 3x bojler

zařIzenI na
8x Sahara BYGG-Strôm výkon 9 kW

stan|c|)
Nákladní výtah chodníkový, nosnost EI. rozvody v budově, hromosvod ní

Kompresor ABAC, 901, max.16 bar
4/CHODOV , V max.500 kg soustava

Tlakový rozvod v garázích 10 Bar N N rozvodna
Generátor 40 kw

Kompresor max. 10 Bar + tlakový rozvod , , El. rozvody v budově, hromosvodní Plynová kotelna - 3 kotle Viesmann 4!
,V, Dvousloupovy zvedak 2tv garazich stanice soustava kW, provozuje dodavatel tepla

- Kompresor max. 10 Bar + tlakový rozvod , , , Trafostanice 2xtrafo 22 kV/0,4 KV," KTRASNICE 2 kusy kanalovy zvedak
v odstavných garazich 250 KVA a 160kVA

Kompresor USAR max. 10 Bar VZV Desta NN rozvodna
? x kompresordilna max. 10 Bar Diesel agregát CAT - 66 kW

. C: J _ L r + I . . .



Plynová kotelna - kotle Viessmann
Kompresor hlavni- objem 2721 max 15 Nákladní výtah chodníkový - zdvih 3,15m, El. rozvody v budově, hromosvodni Paromat-Triplex 345Kw 3x, pro topei

BAR nosnost 350 kg soustava + ohřev TUV, (provozuje dodavatel

6/KRČ tepla)
Montážní zvedák (dílna) Nortec Pro, Záložní zdroj- dieselagregát 40KW, ,Zalozni kompresor ORLIK - max 8 BAR Přívod STL plynu do objektu

nosnost 4000 kg 400V

, ,., portálový jeřáb (zdedák v montážni jáměTlakový rozvod v garazich do 10 bar Bleskosvod
dílna)

. V . , . , Plynová kotelna- kotle HydrothermKompresor hlavni ( Vanek s.r.o. Trutnov 2 x osobní výtah (TYP- H1000) - nosnost El. rozvody v budove, hromosvodni ,
350KW 2x- pro topeni; 2x55 kw pro TVŠV) - objem 270 l max 16 BAR 1000kg soustava

(provozuje dodavatel tepla)

7/SM ĹCHOV Záložní kompresor (ORLÍK PKS17) - max ,
2x; Hever : max, 3000Kg, Rozvodna Přivoď plynu do objektu11 BAR

V Záložní zdroj- dieselagregát 40KW,Tlakový rozvod v garazich do 10 bar Nakladač BOBCAT
400V

PVZ aktivní bleskosvod

. . Plynové kotle Veissmann - 2x 60 k\l\Kompresor Schneider Bohemia max .
Diesel agregát CAT - 66 kw pro UT a TV, (provozuje dodavatel

. 15Bar8/RADOTIN tepla)

. ,V. El. rozvody v budově, hromosvodní Rozvody plynu po stanici na koncov:Tlakový rozvod v garazích
soustava zažÍzenj(sporáky)

, V , Rozvody NTL plynu po stanici naEl. rozvody v budovach a bunkach,Kompresor hlavni (vzdusnik 901 16 bar. , Koncova zaz|zen| (sporak, plynově
hromosvodni soustava

topeni 4x bunkoviste)

10/SATALICE Plynová kotelna - momentálně v
Záložni kompresor (vzdušník 451 10 bar) i El. zásobník vody 450 1/10 bar generálni rekonstrukci - 2x plynový

"l kotel Viadrus a Protherm 30 a 42 kV

2x expanzomat kotelna -l

. . Ei. rozvody v budově, hromosvodní 2x Plynové kotle BROTJE 2 x 260 kVKompresor hlavni: RENER max. 16 Bar Výtah KONE max. 9 osob a max. 680 kg Ĺ . . . , .
soustava pro UT a TV,(provozuje serv|sn| firm,

11/MODŘANY j
Tlakový rozvod vzduchu do 10 bar trafostanice VN 22/0,4 KV 400 KVA

tl

rozvodna NN, UPS 180 KVA

SLOG jílové Nádrž na stlač.vzduch, 100 l, 35 bar Ĺ x generátorČKD Hořovice 112 kW



El. rozvody v budovách,
h romosvod ní sou stava

- · · ' , Plynová stanice s PB lahvemi, rozvo(Rekreacni a 3 x exp.nadoba s vakem 5 bar, vodarna s El. rozvody v budovach,
. V .V- . r -r · · PB do objektu, p|yn.spotreb|ce-2 xskohci za r|zen| vakem 2,5 bar, exp.nadoba s hromosvodni soustava

. . .VBedřichov membránou 10 bar, sporaky, panev, stohcka

- · , Plynová stanice s PB lahvemi, řozvo(Rekreacni a El. rozvody v budovach, .V
- . e -. · · , PB do objektu, 4x plyn.spotrebice-skohci zarlzen| Vodarna s vakem 10 bar hromosvodni soustava ,

Hory Matky Boží sporaky

,e

\
.l


